



Scanpeople ApS

Roskildevej 328
2630 Taastrup
CVR-nr. 32568289

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2020

Brian Foustad Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scanpeople ApS

Roskildevej 328

2630 Taastrup

CVR-nr.: 32568289

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Brian Foustad Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vikarservice og rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud efter skat på 2.466 t.kr., hvilket er vurderet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, samarbejdspartnere og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.998.555	31.333.003
Personaleomkostninger	2	(27.894.657)	(27.939.507)
Af- og nedskrivninger	3	0	(45.749)
Driftsresultat		3.103.898	3.347.747
Andre finansielle indtægter		81.991	40.837
Andre finansielle omkostninger		(20.922)	(237.399)
Resultat før skat		3.164.967	3.151.185
Skat af årets resultat	4	(698.928)	(693.810)
Årets resultat		2.466.039	2.457.375
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		466.039	457.375
Resultatdisponering		2.466.039	2.457.375

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.360.622	3.521.333
Udskudt skat		24.300	57.200
Andre tilgodehavender		12.115	75.125
Tilgodehavende selskabsskat		2.087.277	80.090
Periodeafgrænsningsposter		7.195	5.418
Tilgodehavender		5.491.509	3.739.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.349.692	2.489.501
Værdipapirer og kapitalandele		1.349.692	2.489.501
Likvide beholdninger		4.136.039	5.103.403
Omsætningsaktiver		10.977.240	11.332.070
Aktiver		10.977.240	11.332.070

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.317.727	3.851.688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		6.442.727	5.976.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.496	75.983
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	184.642
Anden gæld		4.366.517	5.094.757
Periodeafgrænsningsposter		98.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.534.513	5.355.382
Gældsforpligtelser		4.534.513	5.355.382
Passiver		10.977.240	11.332.070
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.851.688	2.000.000	5.976.688
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	466.039	2.000.000	2.466.039
Egenkapital ultimo	125.000	4.317.727	2.000.000	6.442.727

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, samarbejdspartnere og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	24.181.894	24.225.286
Pensioner	3.080.218	3.111.790
Andre omkostninger til social sikring	632.545	602.431
	27.894.657	27.939.507

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	78	80
---	-----------	-----------

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	45.749
	0	45.749

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	666.028	722.788
Ændring af udskudt skat	32.900	(29.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	22
	698.928	693.810

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	444.175
Kostpris ultimo	444.175
Af- og nedskrivninger primo	(444.175)
Af- og nedskrivninger ultimo	(444.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	38.100	38.100

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i forbindelse med leasingforpligtigelserne for en eventuel restværdi, såfremt en anden køber ikke anvises. Restværdien af leasingaftalen udgør 139 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
